Applique linéaire facile à installer
Design élégant et resistant : IP44 & IK06
Lumière confortable grâce au diffuseur opalin
Raccordement sur le côté ou au centre du luminaire
Accessoire: détecteur de mouvement et de lumière
Idéal pour remplacer les équivalents TL  2X18W, 2X36W ou 2X58W
Caractéristiques
Code d'article Désignation d'article Prix brut
Equivalent
(W)
Puissance
(W) Lumens
Rendement
(lm/W)
CCT
(K)
Poids
brut
(kg/pc)
Marche-Arrêt
529001001000 LEDLinear-E CL06-20W-3000-WH TL 2x18W 20 2100 105 3000 1,47
529001001100 LEDLinear-E CL06-20W-4000-WH TL 2x18W 20 2300 115 4000 1,47
542005039700 LEDLinear-E CL12-40W-3000-WH TL 2x36W 40 4320 108 3000 2,78
542005039800 LEDLinear-E CL12-40W-4000-WH TL 2x36W 40 4800 120 4000 2,78
542005039900 LEDLinear-E CL15-53W-3000-WH TL 2x58W 53 5930 112 3000 3,46
542005040000 LEDLinear-E CL15-53W-4000-WH TL 2x58W 53 6360 120 4000 3,46
Version secours 1 heure, Marche-Arrêt
549004010000 LEDLinear-E CL06-20W-3000-WH-EM1 TL 2x18W 20 2100 105 3000 1,77
549004010100 LEDLinear-E CL06-20W-4000-WH-EM1 TL 2x18W 20 2300 115 4000 1,77
549003003800 LEDLinear-E CL12-40W-3000-WH-EM1 TL 2x36W 40 4320 108 3000 3,03
549003003900 LEDLinear-E CL12-40W-4000-WH-EM1 TL 2x36W 40 4800 120 4000 3,03
549003004000 LEDLinear-E CL15-53W-3000-WH-EM1 TL 2x58W 53 5930 112 3000 3,73
549003004100 LEDLinear-E CL15-53W-4000-WH-EM1 TL 2x58W 53 6360 120 4000 3,73
Version secours 3 heures, Marche-Arrêt
549004010200 LEDLinear-E CL06-20W-3000-WH-EM3 TL 2x18W 20 2100 105 3000 1,87
549004010300 LEDLinear-E CL06-20W-4000-WH-EM3 TL 2x18W 20 2300 115 4000 1,87
549003004200 LEDLinear-E CL12-40W-3000-WH-EM3 TL 2x36W 40 4320 108 3000 3,03
549003004300 LEDLinear-E CL12-40W-4000-WH-EM3 TL 2x36W 40 4800 120 4000 3,03
549003004400 LEDLinear-E CL15-53W-3000-WH-EM3 TL 2x58W 53 5930 112 3000 3,73
549003004500 LEDLinear-E CL15-53W-4000-WH-EM3 TL 2x58W 53 6360 120 4000 3,73
Accessoires
140060553
LED Module sensor CT
Linear EcoMax